PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 63/2024
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, em cumprimento a decisão proferida no Mandado de Segurança
Coletivo (Autos n. 0002163-57.2024.8.16.0141) da Vara da Fazenda Pública de Realeza, que determinou que as candidatas impetrantes figurem na lista final de
classificadas do Concurso Público nº 01/2023, considerando apenas a nota da prova objetiva, e também em atendimento a solicitação do Memorando n. 038/2024
- PJM, TORNA PÚBLICO o EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE, EXCLUSIVO PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado do EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE, EXCLUSIVO PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERIAS, exclusivamente para as candidatas abaixo relacionadas:

INSC NOME

201913 ANA ALICE RODRIGUES PERON

204334 ANA CLAUDETE LIMA

202206 CLARICE DA ROCHA

204354 MARIA DE CLEIA DE LIMA COZER

202249 MARITANIA DA ROCHA BUENO

203081 TAINARA FABIAN

Art. 2º Quanto a EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE, EXCLUSIVO PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERIAS obtida, caberá recurso à
Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso
deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia
25/07/2024 até às 23h59min do dia 26/07/2024, observado o horário oficial de Brasília- DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

Registre-se e Publique-se.

                                                                                                                              Realeza-PR, 24 de julho de 2024.

ANDREI DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 6.926/23

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL- SUB JUDICE – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC NOME OBJETIVA TAF FINAL CLASSCOR CARGO NASC LP MAT CG CE

204646 KELI CRISTINA PEREIRA 89.00 0.00 89.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/1998 8.00 7.00 9.00 65.00

204289 MISAEL LUCAS PEREIRA 91.00 83.00 87.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21/10/2000 9.00 3.00 9.00 70.00

204527 SILVANA DE CESARO 94.50 77.00 85.75 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/08/1977 7.00 7.00 10.50 70.00

204334 ANA CLAUDETE LIMA 85.00 0.00 85.00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/01/1977 4.00 4.00 12.00 65.00

202641 ADRIANA SCHEILA DOS SANTOS DE SOUZA 85.00 0.00 85.00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/04/1990 6.00 5.00 9.00 65.00

201769 JOSIANE DE OLIVEIRA 84.00 0.00 84.00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 20/12/1989 7.00 3.00 9.00 65.00

204335 CLEONICE DE FÁTIMA DE LIMA 92.50 71.00 81.75 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/12/1985 7.00 5.00 10.50 70.00

202567 MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS 81.50 82.00 81.75 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/02/2003 6.00 5.00 10.50 60.00

204354 MARIA DE CLEIA DE LIMA COZER 81.50 0.00 81.50 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/04/1973 7.00 4.00 10.50 60.00

203382 PATRICIA VELOZO LOPES 81.50 0.00 81.50 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/09/1997 7.00 4.00 10.50 60.00

202276 VERÔNICA TATIANE DOS SANTOS 81.00 0.00 81.00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/02/1989 7.00 5.00 9.00 60.00

203445 SONIAMAR DA ROSA DALLA ROSA 84.00 72.00 78.00 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/01/1981 7.00 5.00 12.00 60.00

202123 ROZIANE PEREIRA 85.00 71.00 78.00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/05/1992 8.00 3.00 9.00 65.00

202206 CLARICE DA ROCHA 76.50 0.00 76.50 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/08/1985 6.00 5.00 10.50 55.00

202082 RENATA LEMOS DOS SANTOS 79.50 72.00 75.75 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/11/2000 8.00 9.00 7.50 55.00

201952 JESSICA CÂNDIDO 84.00 66.00 75.00 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/02/1996 5.00 5.00 9.00 65.00

201913 ANA ALICE RODRIGUES PERON 75.00 0.00 75.00 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/10/1996 7.00 4.00 9.00 55.00

202820 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 76.50 72.00 74.25 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/01/1995 8.00 6.00 7.50 55.00

202134 SUZAMAR DA ROSA 74.50 72.00 73.25 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/10/1988 5.00 2.00 7.50 60.00

202248 DENIZE DE OLIVEIRA 80.00 66.00 73.00 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/06/1989 4.00 2.00 9.00 65.00

201802 CRISTIANI JANOSKI BARBOSA 78.00 66.00 72.00 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/07/1988 5.00 1.00 12.00 60.00

204338 LUANA DE ALBUQUERQUE 90.00 54.00 72.00 22 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/02/1994 7.00 6.00 12.00 65.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

202249 MARITANIA DA ROCHA BUENO 70.50 0.00 70.50 23 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/06/1992 4.00 4.00 7.50 55.00

201969 EDUARDO ALEXANDRE KAUTZMANN 85.00 54.00 69.50 24 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/02/1996 9.00 2.00 9.00 65.00

204294 WILLYAM DOUGLAS HORING 76.00 60.00 68.00 25 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/01/1988 6.00 6.00 9.00 55.00

202569 GORETE APARECIDA BARBOSA DE LIMA CARDOSO 59.50 72.00 65.75 26 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/06/1989 5.00 4.00 10.50 40.00

204537 MARILCE RIBEIRO MALLMANN 69.00 60.00 64.50 27 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/05/1986 6.00 4.00 9.00 50.00

203081 TAINARA FABIAN 63.50 0.00 63.50 28 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/09/1997 3.00 5.00 10.50 45.00

204532 MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 55.50 0.00 55.50 29 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/02/1981 3.00 5.00 7.50 40.00

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – SUB JUDICE - AFRODESCENDENTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC NOME OBJETIVA TAF FINAL CLASS CARGO NASC LP MAT CG CE

204294 WILLYAM DOUGLAS HORING 76.00 60,00 68.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/01/1988 6.00 6.00 9.00 55.00

204537 MARILCE RIBEIRO MALLMANN 69.00 60,00 64,50 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/05/1986 6.00 4.00 9.00 50.00